АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________ 2023 г.                                                                  № ______

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 18.05.2023 № 346

«Об установлении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилья в городском округе «Город

Калининград»

В соответствии с пунктом 3.2 решения городского Совета депутатов

Калининграда от 20.10.2021 № 211 «О дополнительных мерах социальной

поддержки молодых семей», Уставом городского округа «Город Калининград»

администрация городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Калининград» от 18.05.2023 № 346 «Об установлении норматива

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в городском округе

«Город Калининград», заменив в пункте 1 слова «96 148 (девяносто шесть

тысяч сто сорок восемь) рублей» словами «60 000 (шестьдесят тысяч) рублей».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова